新能源汽车第三者责任保险 2,000,000.00 884.16

附加精神损害抚慰金责任险（机动车第三者责任保险） 10,000.00 102.12

附加医保外医疗费用责任险（机动车第三者责任保险） 100,000.00 21.00

道路救援服务特约条款（新能源汽车） 2次 0.00

代为送检服务特约条款（新能源汽车） 1次 0.00

特别提示：除法律法规另有约定外，投保人拥有保险合同解除权，涉及（减）退保保费的，退还给投保人。

本保单投保人为：达拉特旗青达门卫生院

保险费合计（人民币大写）叁仟伍佰贰拾元零贰角 （¥3,520.20元） 

（不含税保险费¥3320.94元、增值税¥199.26元）

保险期间 自2025年10月11日11时00分起至2026年10月11日24时00分止 

特
别
约
定

增值服务使用说明特约：尊敬的客户，根据您的星级权益，可登录 “中国大地保险APP”、“中国大地保险微信小程序”或“中国大地保险内蒙古
分公司”微信公众号，在“享权益”页面查询并使用权益。目前个别地区暂未开通增值服务，后续将持续更新覆盖，详情可咨询95590。
保单明示特别约定：尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：销售渠道：□保险公司门店直销 □